

# Orçamento de Venda

Data : 30/01/2023



PLASLAK INDÚSTRIA QUÍMICA LTDA  
ROD. SC 108 KM 41, 8001  
RIO BRANCO, GUARAMIRIM - SC  
CNPJ: 00.593.991/0001-63

Vendedor: Direto

**Prazo Orçamento: 10 dias**

Cliente: Prefeitura de Nova Trento

82.925.025/0001-60

Nova Trento

SC

**Orçamento nº:123644**

## PRODUTOS

Código	Descrição	Unid.	Quant.	Preço Unit	Total
0500-5021-4	Verniz Epoxy Incolor	L13,5	9	589,00	5.301,00
0400-4103-3	Catalisador Epoxy PK 4103 (Piso)	Lt4,5	9	220,00	1.980,00
0100-1008-6	Diluyente Epoxy p/ Piso PK 166	Bb201	1	479,00	479,00
0100-1008-3	Diluyente Epoxy p/ Piso PK 166	Lt51	2	122,00	244,00

## Observações

Transp.:

Total Verniz + Catalisador = 162L, Custo: 44,94/L

Diluyente= Aprox. 28L p/ diluição, excedente para limpeza. Custo: 24,10/L

Custo total de Verniz + Catalisador + Diluição: 41,85/L

Prazo de pagamento: 28D / Entrega: 2 á 3 dias úteis

Produtos: 8.004,00  
Frete: 0,00  
Desconto: 0,00

**VALOR TOTAL: 8.004,00**

**MINATTI MAT. DE CONSTRUÇÃO**RUA ALFERES TRINTA REIS Fone:3267-0327  
NOVA TRENTO - SC

Orçamento: 544060 \*\*\* ORCAMENTO valido por 5 dias \*\*\*

Data.: 20/01/2023

Vendedor.: 006 LUCIANO

Hora.: 07:56 Sexta

Cliente.: 00070 MUNIC. DE NOVA TRENTO P/ PREF. MUN. N.T

Endereco.: RUA SANTO INACIO,126, (PRACA DE BANDEIRA)

Bairro: PRACA DELL'COMUNI, C

Ref: 3267-3233 DANIEL Fone.: 3267-3215

Observacao: SECRETARIA DE ESPORTES

Referencia	Produto	Localizacao	Quantidade	VlrUnit RS	Total item	CodPrd
495	CORAL - VERNIZ WANDEPOXY 2,7L		45.00 UN	194,09	8.734,05	011290
123	CORAL - CATALIZADOR AMINA P/ EPOXI 900ML WANDA		45.00 UN	118,58	5.336,10	011289
124	CORAL - DILUENTE P/ EPOXI 900ML WANDA		30.00 UN	92,80	2.784,00	011165
	Itens: 3	Qtd Total	120.00			

Total Produtos R\$:16.854,15

Oper.: LUCIANO 20/01/2023 07:56 LUCIANO USUARIO

Desconto(20.00%) 3.370,83

Total Orcamento R\$13.483,32

# PROTECOATING

TINTAS E COMPLEMENTOS DE ALTA PERFORMANCE

## Orçamento: 2501.1

Vendas: (47) 3464-2122

Empresa: **SANICOLOR**  
Contato: **Daniel**  
Telefone:  
e-mail:

Data: **30/01/2023** Prazo Pgto: **A vista**  
Frete: **CIF** Prazo Entrega: **2 a 7 dias**  
ICMS: **-** Cidade/UF: **Brusque/SC**

Item	Código	Descrição do Produto	Unid.	Qtde	Valor Unit.	Valor Total	IPi	Valor IPI
1	-	ALVTHANE VAA 707 VERNIZ PU ACRILICO BR	14,4L	9	R\$ 1.152,00	R\$ 10.368,00	0%	R\$ -
2	-	CATALISADOR PU 655	3,6L	9	R\$ 540,00	R\$ 4.860,00	0%	R\$ -
3	-	REDUTOR PU 9750	18L	2	R\$ 684,00	R\$ 1.368,00	0%	R\$ -
4						R\$ -	0%	R\$ -
5						R\$ -	0%	R\$ -
6						R\$ -	0%	R\$ -
7						R\$ -	0%	R\$ -
8						R\$ -	0%	R\$ -
9						R\$ -	0%	R\$ -
10						R\$ -	0%	R\$ -
11						R\$ -	0%	R\$ -
12						R\$ -	0%	R\$ -
13						R\$ -	0%	R\$ -
14						R\$ -	0%	R\$ -
15						R\$ -	0%	R\$ -
<b>Observação:</b>								
<b>Validade Proposta: 30 dias</b>							<b>Total c/ Impostos</b>	<b>R\$ 16.596,00</b>

**Peter Knoll Santana**  
Diretor

### PROTECOATING Tintas e Complementos de Alta Performance

Rua Arno Krelling, 33 - Pirabeiraba - Joinville-SC - CEP: 89.239-233 - CNPJ: 32.618.868/0001-46 - IE: 26.000.415-4 - Fone: (47) 3464-2122  
[www.protecoating.com.br](http://www.protecoating.com.br) - contato@protecoating.com.br

----- Distribuição e Representação Exclusiva -----

